

## 第一章 招标公告

# 宁津县东部新区安置C区EPC项目、呼市新城区万星城项目、宁津金融科技孵化基地及基础设施项目

## 自购物资集中采购招标

(外墙材料、砂浆、岩棉板、安装材料)

招标编号：CR12JAWZ-TJYC-2023-56

### 1. 招标条件

本招标项目中铁十二局集团建筑安装工程有限公司宁津县东部新区安置C区EPC项目，项目业主为宁津县城润置业有限公司，建设资金已落实。本次物资招标的招标人为中铁十二局集团建筑安装工程有限公司宁津县东部新区安置C区EPC项目，现对已具备招标条件的自购物资进行公开招标。

本招标项目万星城项目已由《呼和浩特市自然资源局关于对内蒙古星邦房地产开发有限公司开发建设的万星城项目建筑规划的批复》批准建设，建设资金来自甲方投资，招标人为中铁十二局集团建筑安装工程有限公司呼市新城区万星城项目部，该项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本招标项目山中铁十二局集团有限公司宁津金融科技孵化基地及基础设施项目已由宁津城润置业有限公司批准建设，项目业主为宁津城润置业有限公司，建设资金来宁津城润置业有限公司，资金已落实。本次物资招标的招标人为中铁十二局集团建筑安装工程有限公司宁津金融科技孵化基地及基础设施工程指挥部，现对已具备招标条件的自购物资进行公开招标。

### 2. 项目概况与招标内容

#### 2.1项目概况

**2.1.1宁津县东部新区安置C区EPC项目**：位于宁津县文德街以南、黄河大街以北、工业二路以西、华富路以东，总用地面积31895平方米，总建筑面积114891.8平方米，其中，地上总建筑面积83246平方米，地下总建筑面积31645.8平方米。主要建设6栋高层住宅、1栋社区服务中心、1处幼儿园及配套公建。本标段计划工期：19个月，竣工日期：2021年5月12日。

**2.1.2呼市新城区万星城项目**：呼市新城区万星城项目位于呼和浩特市新城区下新营110国道路北，总建筑面积105668.97平方米，包括11栋住宅楼、6栋商业楼、1栋托老所、换热站等配套设施组成。其中地上建筑面积76390.19平方米，地下建筑面积约29278.79平方米，地下人防建筑面积3819.51平方米。工程层高2.9米，结构类型为钢筋混凝土剪力墙结构，计划工期1013天。

**2.1.3宁津金融科技孵化基地及基础设施项目**：宁津县南部科技金融创新区中小企业孵化器项目涵盖金融孵化地、科技孵化基地、宁南大街、文化西路、文化东路、金融街；两个楼总建筑面积34482.44 m<sup>2</sup>；其中地上的建筑面积：28496.56 m<sup>2</sup>，地下面积5985.88 m<sup>2</sup>。宁南大街总长893.002，红线宽度24米。文化东路总长407.003米，红线宽度23米。文化西路总长430.952米，红线宽度23米。金融街总长232.022米，红线宽度20米。

2.2招标内容：物资名称、包件划分、计划交货期等详见附表1。

### 3. 投标人资格要求

#### 3.1.1外墙材料

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证和招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商；代理商须提供生产厂出具的针对投标包件唯一授权函原件；

(2) 许可和认证要求：投标人具有ISO9000系列质量管理体系认证证书，生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

(3) 生产能力要求：具有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

(4) 财务能力要求：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于500万元人民币；代理商注册资本不低于300万元人民币；投标人须提供2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现

金流量表，同时必须提供会

计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

(5) 质量保证能力要求：须提供招标物资距开标之日前36个月（不得为同1年）内省、部级或以上专业检测机构出具的合格检测报告不少于2份；每种物资全指标技术参数性能满足国家和行业最新标准的各项规定；

(6) 供货业绩要求：具有招标同类物资距开标之日前36个月内国家重点工程或铁路、公路、市政建设项目的供货业绩不少于2份（附中标通知书和合同复印件（含新签合同和正在执行的合同））；

(7) 履约信用要求：信用良好，详见本章3.22项要求；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关履约证明材料；

(8) 其他要求：投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；具备跨地域的供应、集散能力。代理商须提供生产厂家出具的唯一授权函、营业执照复印件、ISO9000质量管理体系认证证书、2019年和2020年经会计师事务所审计的财务报告及报表、检验报告复印件、供货业绩、资格声明等应由生产商提供的所有资料均须加盖生产商公章（鲜章），否则视为无效。

### 3.1.2砂浆

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证书和招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商；代理商须提供生产厂出具的针对投标包件唯一授权函原件；

(2) 许可和认证要求：投标人具有ISO9000质量管理体系认证证书，生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

(3) 生产能力要求：具有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

(4) 财务能力要求：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于500万元人民币；代理商注册资本不低于300万元人民币；投标人须提供2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现金流量表，同时必须提供会计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

(5) 质量保证能力要求：须提供招标物资距开标之日前36个月（不得为同1年）内省、部级或以上专业检测机构出具的合格检测报告不少于2份；每种物资全指标技术参数性能满足国家和行业最新标准的各项规定；

(6) 供货业绩要求：具有招标同类物资距开标之日前36个月内国家重点工程或铁路、公路、市政建设项目的供货业绩不少于2份（附中标通知书和合同复印件（含新签合同和正在执行的合同））；

(7) 履约信用要求：信用良好，详见本章3.22项要求；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关履约证明材料；

(8) 其他要求：投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；具备跨地域的供应、集散能力。代理商须提供生产厂家出具的唯一授权函、营业执照复印件、ISO9000质量管理体系认证证书、2021年和2022年经会计师事务所审计的财务报告及报表、检验报告复印件、供货业绩、资格声明等应由生产商提供的所有资料均须加盖生产商公章（鲜章），否则视为无效。

### 3.1.3岩棉板

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证书和招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商；代理商须提供生产厂出具的针对投标包件唯一授权函原件；

(2) 许可和认证要求：投标人具有ISO9000质量管理体系认证证书，生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

(3) 生产能力要求：具有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

(4) 财务能力要求：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于800万元人民币；代理商注册资本不低于500万元人民币；投标人须提供2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现

金流量表，同时必须提供会

计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

(5) 质量保证能力要求：须提供招标物资距开标之日前36个月（不得为同1年）内省、部级或以上专业检测机构出具的合格检测报告不少于2份；每种物资全指标技术参数性能满足国家和行业最新标准的各项规定；

(6) 供货业绩要求：具有招标同类物资距开标之日前36个月内国家重点工程或铁路、公路、市政建设项目的供货业绩不少于2份（附中标通知书和合同复印件（含新签合同和正在执行的合同））；

(7) 履约信用要求：信用良好，详见本章3.22项要求；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关履约证明材料；

(8) 其他要求：投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；具备跨地域的供应、集散能力。代理商须提供生产厂家出具的唯一授权函、营业执照复印件、ISO9000系列质量管理体系认证证书、2021年和2022年经会计师事务所审计的财务报告及报表、检验报告复印件、供货业绩、资格声明等应由生产商提供的所有资料均须加盖生产商公章（鲜章），否则视为无效。

### 3.1.2安装材料

(1) 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立企业法人资格、合法有效的营业执照、税务登记证和招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商；代理商须提供生产厂出具的针对投标包件唯一授权函原件；

(2) 许可和认证要求：投标人具有ISO9000系列质量管理体系认证证书，生产工艺、装备必须符合国家相关规定，产品符合国家现行标准；

(3) 生产能力要求：具有相应的专业技术人员和符合国家规定标准的检测和检验合格的专业生产设备；

(4) 财务能力要求：具有良好的财务能力，生产厂注册资本须不低于800万元人民币；代理商注册资本不低于500万元人民币；投标人须提供2021年、2022年两年经会计师事务所审计的财务报告及报表，附表中必须包含资产负债表、利润表、现金流量表，同时必须提供会计师事务所有效的营业执照及注册会计师证书（复印件）；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关财务证明材料；

(5) 质量保证能力要求：须提供招标物资距开标之日前36个月（不得为同1年）内省、部级或以上专业检测机构出具的合格检测报告不少于2份；每种物资全指标技术参数性能满足国家和行业最新标准的各项规定；

(6) 供货业绩要求：具有招标同类物资距开标之日前36个月内国家重点工程或铁路、公路、市政建设项目的供货业绩不少于2份（附中标通知书和合同复印件（含新签合同和正在执行的合同））；

(7) 履约信用要求：信用良好，详见本章3.22项要求；如投标人成立（注册）时间不足三年的，只需提供成立（注册）以后此条款所要求的相关履约证明材料；

(8) 其他要求：投标人与母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标；具备跨地域的供应、集散能力。代理商须提供生产厂家出具的唯一授权函、营业执照复印件、ISO9000系列质量管理体系认证证书、2021年和2022年经会计师事务所审计的财务报告及报表、检验报告复印件、供货业绩、资格声明等应由生产商提供的所有资料均须加盖生产商公章（鲜章），否则视为无效。

**3.1投标人具有良好的企业信誉，2020年6月-2023年6月无任何违法和违约行为；2020年6月-2023年6月未发生因物资质量问题引起的责任事故；须提供纳税信用等级或由当地税务部门提供的2020年-2021年的纳税信用证明；投标人不属于全国信用信息共享平台（网址：[www.gsxt.gov.cn](http://www.gsxt.gov.cn)）和“信用中国”网站（网址：[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）公布的失信被执行人，并在投标文件中出具查询结果页面截屏并盖投标人公章；不接受近三年来被“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn>）列为失信被执行人的投标人。并在投标文件中出具查询结果页面截屏并盖投标人公章。**

### 3.2本次招标不接受联合体投标。

不接受因物资质量、供应等问题，被行业主管部门处罚且在有效期内的供应商；

不接受近一年内在铁路建设工程网公布有违法行为记录及物资供应不良记录的供货商；

不接受自投标文件递交之日起前1年有人民法院生效判决的供应商；

不接受已清退出铁路市场的供应商；

不接受中国铁路总公司发布的信用评价结果处于投标限制期的供货商；

不接受中国国家铁路集团有限公司2020年、2021年公布的不良信用暂停合作关系且处于处罚期的供应商。

不接受在现行中国铁建选择合作方风险警示名录中的生产厂或代理商。

## 4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于**2023年12月28日9:00至2024年01月02日9:00**，在中国铁建采购平台“铁建云采”（[www.crcccep.com](http://www.crcccep.com)）进行注册登记后，在所投标段（包件）报名，

下载招标文件。（具体操作参与“铁建云采”-小鹿课堂-操作指南-铁建云采供方子门户操作手册）。

将：

1营业执照副本原件扫描件；2法定代表人授权书签章原件扫描件；3法人及其授权代理人身份证扫描件；4按照本公告附表2格式要求正确填写的投标报名表（报名表word版本和盖章扫描件缺一不可，原始word版本方便报名登记使用）上述资料打包发送至邮箱**924835542@qq.com**。工作人员核实确认后2个工作日之内将招标文件电子版发送至投标人投标报名表所填写的电子邮箱。

4.2本次招标文件一包一投。

## 5. 投标文件的递交

5.1凡有意参加投标者，请登录铁建云采平台(网址:<https://www.crcccep.com>)免费注册(具体操作参见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”),参与、完成电子投标文件的递交和开标等程序。

5.2完成注册登记后，于2023年12月28日9时00分至2024年01月02日9时00分通过登录铁建云采平台的“供方子门户”，在所投标段(包件)下载招标文件(具体操作参见“铁建云采”-“小鹿课堂”-“操作指南”-“供方子门户操作手册”)。

5.3电子投标文件的递交:投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)2024年01月17日9时00分。网上递交递交地点为铁建云采平台(网址:<https://www.crcccep.com>)的“供方子门户”。投标人须在投标截止时间前完成所投包件投标文件上传递交以及报价维护，投标截止时间前未完成投标文件上传递交的，视为撤回投标文件，责任由投标人自负。

5.4开标时间安排：**2024年01月17日9时00分**，开标项目宁津县东部新区安置C区EPC项目、呼市新城区万星城项目、宁津金融科技孵化基地及基础设施项目。

5.5中国铁建云采平台操作联系人：郭匡鹏 电话：18534467763 QQ:924835542。

## 6. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国铁建云采平台（网址:<https://www.crcccep.com/>）上发布。

## 7. 联系方式

7.1招标人：宁津县东部新区安置C区EPC项目项目

项目地址：宁津县文德街以南、黄河大街以北、工业二路以西、华富路以东

联系人：王建峰 电话：13546346283 电子邮箱：1448751478@qq.com

7.2招标人：呼市新城区万星城项目

项目地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区下新营村110国道路北

联系人：王红杰 电话：19135318671 电子邮箱：[974685489@qq.com](mailto:974685489@qq.com)

7.3 招标人：宁津金融科技孵化基地及基础设施项目

项目地址：德州市宁津县文化东路与宁南大街交叉口

联系人：孙国峰 电话：15835117994 电子邮箱：[649364176@qq.com](mailto:649364176@qq.com)

7.4招标组织机构：中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街143号

联系人:成艺超 刘国华 手机:15834133630 19935121053

电子邮箱：924835542@qq.com

2023年12月28日

## 附表1

### 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

## 宁津县东部新区安置C区EPC项目、呼市新城区万星城项目、宁津金融科技孵化基地及基础设施项目

### 自购物资集中采购招标包件划分一览表

招标编号：CR12JAWZ-TJYC-2023-56

招标组织机构：中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	包件数量	招标人
1	NJAZ-WQCL-01	腻子		吨	2278.59	中铁十二局集团建筑安装工程有限公司宁津县东部新区安置C区EPC项目
2	NJAZ-WQCL-01	抗裂砂浆		吨	1231.72	
3	NJAZ-SJ-01	湿拌抹灰砂浆	M10	方	1360.00	
4	NJAZ-SJ-01	湿拌砌筑砂浆	M5	方	179.00	
5	NJAZ-SJ-01	湿拌地面砂浆	M15	方	350.00	
6	WXC-YMB-01	岩棉板	1200*600*90	吨	1174	中铁十二局集团建筑安装工程有限公司呼市新城区万星城项目
7	FHJD-AZCL-01	0.4KV电缆	YJV22-1-4*50+1*25	米	129	中铁十二局集团有限公司建筑安装工程有限公司宁津金融科技孵化基地及基础设施项目
8	FHJD-AZCL-01	0.4KV电缆	YJV22-1-4*240+1*120	米	173	
9	FHJD-AZCL-01	0.4KV电缆	YJV22-1-4*300+1*150	米	194	
10	FHJD-AZCL-01	0.4KV电缆	YJV22-1-4*400+1*240	米	102.66	
11	FHJD-AZCL-01	等电位箱	400*600铜排50*5	套	1	
12	FHJD-AZCL-01	低压配电箱	AL2	台	1	
13	FHJD-AZCL-01	低压配电箱	DRFM	台	1	
14	FHJD-AZCL-01	低压配电箱	LDJ	台	1	
15	FHJD-AZCL-01	低压配电箱		台	1	
16	FHJD-AZCL-01	低压配电箱	AP	台	2	
17	FHJD-AZCL-01	电缆	WDZ-YJY 4*95+1*50	米	51	
18	FHJD-AZCL-01	电缆	ZCYJV-3*150+2*70	米	70	
19	FHJD-AZCL-01	电缆	WDZ-YJY 4*25+1*16	米	100	
20	FHJD-AZCL-01	电缆	3*25+1	米	100	

21	FHJD-AZCL-01	电缆	WDZ-YJY 4*50+1*25	米	110	中铁十二局集团有限公司建筑安装工程 有限公司天津金融科技孵化基 地及基础设施项目
22	FHJD-AZCL-01	电缆	WDZ-YJY 5*10	米	115	
23	FHJD-AZCL-01	电缆	TBTRZY-5*4	米	138	
24	FHJD-AZCL-01	电缆	WDZ-YJY 4*185+1*95	米	158.5	
25	FHJD-AZCL-01	电缆终端	300	套	4	
26	FHJD-AZCL-01	电缆终端	25-50	套	4	
27	FHJD-AZCL-01	电缆终端	10KV户内冷缩	套	4	
28	FHJD-AZCL-01	电缆终端	150-240	套	8	
29	FHJD-AZCL-01	电缆终端	400	套	20	
30	FHJD-AZCL-01	电力电缆	YJV 0.6/1kV 4*70+1*35	米	81	
31	FHJD-AZCL-01	电力电缆	WDZ-YJY 3*10	米	320	
32	FHJD-AZCL-01	电力电缆	YJV 0.6/1kV 4*25+1*16	米	638	
33	FHJD-AZCL-01	电线	BV 4	盘	2	
34	FHJD-AZCL-01	电线	BV 2.5	盘	12	
35	FHJD-AZCL-01	端子箱/模块	200*200*80	个	400	
36	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-20E   0.3W- 11S2	只	3	中铁十二局集团有限公司建筑安装 工程有限公司天津金融科技孵化基 地及基础设施项目
37	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-1RE  0.3W- 11B1Y	只	4	
38	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-10E  0.3W- 11B2	只	4	
39	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-10E  0.3W- 11B1	只	5	
40	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-2LRE  0.3W- 11S1Q	只	7	
41	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯	J-BLJC-1LE  0.3W- 11B1Z	只	8	
42	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-1LROE   0.3W-B(LD)	只	8	
43	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-1LROE   0.3W-B(FD)	只	11	
44	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-1LROE   0.3W-B(AD)	只	12	中铁十二局集团有限公司建筑安装 工程有限公司天津金融科技孵化基 地及基础设施项目
45	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-1LROE   0.3W-B(RD)	只	16	
46	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-1LROE   0.3W-B (OD)	只	18	
47	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	XZ-BLJC-2LROE   0.3W-B(LD)	只	25	
48	FHJD-AZCL-01	集中电源集中 控制型消防应 急标志灯具	TS-BLJC-20E    1W- 6432E	只	28	
		集中电源集中	TS-BLJC-10E    1W-			

49	FHJD-AZCL-01	控制型消防应急标志灯具	TS-BLJC-1LE II 1W-6457 (楼层)	只	40	中铁十二局集团有限公司建筑安装工程宁津金融科技孵化基地及基础设施项目
50	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	TS-BLJC-2LE II 1W-6432L	只	48	
51	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	TS-BLJC-1LE II 1W-6465L	只	128	
52	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	TS-BLJC-1RE II 1W-6465R	只	130	
53	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急标志灯具	TS-BLJC-1OE II 1W-6465E	只	218	
54	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯	J-ZFJC-E5W-17Z1(5W/嵌顶)	只	35	
55	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	TS-ZFJC-E3W-6602	只	6	
56	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	XZ-ZFJC-E6W-BG	只	6	
57	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	TS-ZFJC-E5W-6601A	只	22	
58	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	XZ-ZFJC-E3W-BG	只	31	
59	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	XZ-ZFJC-E3W-XD120-3.5	只	45	中铁十二局集团有限公司建筑安装工程宁津金融科技孵化基地及基础设施项目
60	FHJD-AZCL-01	集中电源集中控制型消防应急照明灯具	TS-ZFJC-E5W-6618	只	348	
61	FHJD-AZCL-01	集中控制型LED应急照明灯 (壁挂式)	QH-ZFJC-E2W-B2	个	31	
62	FHJD-AZCL-01	集中控制型单面壁挂标志灯	楼层一、二、三层 (各2个)	个	6	
63	FHJD-AZCL-01	集中控制型单面壁挂标志灯	安全出口	个	9	
64	FHJD-AZCL-01	集中控制型单面壁挂标志灯	左向、右向 (各12个)	个	24	
65	FHJD-AZCL-01	集中控制型消防应急灯具控制器	QH-G-15W-B	个	1	
66	FHJD-AZCL-01	集中控制型应急照明专用电源箱	QH-D-0.5KVA	个	2	
67	FHJD-AZCL-01	角阀		个	132	
68	FHJD-AZCL-01	角钢	40	吨	0.029	
69	FHJD-AZCL-01	角钢	30	吨	0.082	
70	FHJD-AZCL-01	角钢	70	吨	0.151	
71	FHJD-AZCL-01	角钢	63	吨	1.167	
72	FHJD-AZCL-01	接地线		根	1	
73	FHJD-AZCL-01	接线盒	60	只	36,000	
74	FHJD-AZCL-01	控制箱	AC-XFQSB1	台	3	
75	FHJD-AZCL-01	控制箱		台	7	
76	FHJD-AZCL-01	控制箱	400*500*200	台	59	

77	FHJD-AZCL-01	矿物电缆	BTTZ-750V 5*6	米	156	中铁十二局集团有限公司建筑安装工程 有限公司宁津金融科技孵化基 地及基础设施项目
78	FHJD-AZCL-01	螺母		袋	112	
79	FHJD-AZCL-01	螺丝		条	16	
80	FHJD-AZCL-01	螺丝	8*30	袋	100	
81	FHJD-AZCL-01	螺丝刀		支	4	
82	FHJD-AZCL-01	配电柜		套	1	
83	FHJD-AZCL-01	配电柜	AP	台	1	
84	FHJD-AZCL-01	配电柜	AC-1HD1/2	台	2	
85	FHJD-AZCL-01	配电柜	AN	台	6	
86	FHJD-AZCL-01	配电室	AL1	台	3	
87	FHJD-AZCL-01	配电室	AP-RD	台	3	中铁十二局集团有限公司建筑安装 工程有限公司宁津金融科技孵化基 地及基础设施项目
88	FHJD-AZCL-01	配电箱	MEB箱600*500*200	台	1	
89	FHJD-AZCL-01	配电箱		套	10	
90	FHJD-AZCL-01	配电箱	AP3	台	1	
91	FHJD-AZCL-01	配电箱	AT-JK	台	1	
92	FHJD-AZCL-01	配电箱	B1-AP-CDZ	台	1	
93	FHJD-AZCL-01	配电箱	B1-AP-KT	台	1	
94	FHJD-AZCL-01	配电箱	M2	台	1	
95	FHJD-AZCL-01	配电箱	APFJ3-1	台	1	
96	FHJD-AZCL-01	配电箱	ALE-RD	台	1	
97	FHJD-AZCL-01	配电箱	APFJ3-2	台	1	
98	FHJD-AZCL-01	配电箱	人防排风机	台	1	
99	FHJD-AZCL-01	配电箱	2ALE-4	台	1	
100	FHJD-AZCL-01	配电箱	1ALE-3	台	1	
101	FHJD-AZCL-01	配电箱	AP-PD	台	1	
102	FHJD-AZCL-01	配电箱	APQCPF	台	1	
103	FHJD-AZCL-01	配电箱	APFJ2-1	台	1	
104	FHJD-AZCL-01	配电箱	3AN	台	1	
105	FHJD-AZCL-01	配电箱	APFJ1-2	台	1	

附表2

投 标 报 名 表			
*招标项目名称		*投标物资名称	
*招标编号	CR12JAWZ-TJYC-2023-56	*领取包件号	
*投标人单位名称			
*法定代表人		授权委托人	
*联系人		*手机	
办公电话		办公传真	
单位地址			
*电子邮箱		邮编	

税务登记证号			
营业执照注册号			
*注册资本金			
*声明	招标文件为我公司自愿领取，如我公司资格条件不符合本项目投标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。（单位公章）		
*经办人签字			
			年 月 日

注：如同时领取多种物资多个包件，只需填写一份报名表即可；可根据本单位实际情况酌情增减填写项目，但带\*项目必填。